turo predicta bona per me vel heredes meos redempta non fuerint, tunc dicta ecclesia mihi, quod discreti ab vtraque parte ad hoc deputati secundum huius temporis cursum iustum iudicauerint, addat et supradicta bona irreuocabiliter habeat pleno iure perpetuo possidenda. Acta sunt hec in sacristia sepe dicte ecclesie sub anno Domini m^oc^oc^l secundo sabbato ante ascensionem Domini presentibus discretis viris dominis Ingewaldo prebendato, Nicholao sacrista, Karolo Stuth, in his ad instanciam nostram fæstamanne, Anundo Maiobonda et Brawido sutore, ciuibus Lyncopensibus, et pluribus aliis fidedignis ad hoc vocatis specialiter et rogatis. In testimonium autem premissorum nobis sigillum aliquod proprium non habentibus presentes sigillis discretorum domini Ingewaldi, Karoli et Anundi predictorum vna cum sigillo ciuitatis Lyncensis cum instancia petimus communiri.

På baksidan: De Gismunstadhum.

Sigill: n. 1, 2 borta, sigillremnsorna delvis kvar; n. 3 (bomärke): s.....OLI IONS'; n. 4 fragment: o'ZON

4815.

1352 Maj 14.

Helsingborg.

Johannes Ekesson säljer en och en half åtting jord i Narfveryd, Vallerstads socken, till Anund Hemmingsson.

Orig. på perg. i Sv. Riksark.

Omnibus presens scriptum cernentibus *Johannes Ekesson* salutem in Domino sempiternam. Tenore presencium constare volo omnibus euidenter me nobili viro Anundo Hemmingsson vnum et dimidium attongum terre in villa Narwarø parochie Wallorstadha dyocesis Lincensis situatum cum omnibus suis attinenciis, humidis et siccis, prope vel remote positis, nullis penitus exceptis, quocumque nomine censeantur, pro pleno precio, vt me contentum reddo, vendidisse et ad perpetuam sui et heredum suorum possessionem cum sufficienti legum tradizione dicta faste irreuocabiliter dimisisse. Igitur obligo me ad appropriandum sibi et heredibus suis bona huiusmodi michi et heredibus meis rite et legaliter alienata pro omnibus et singulis, cuiuscunque status vel eminencie exsistant, temporibus perpetue successuris. In premissorum omnium robur et euidenciam firmorem sigilla nobilium virorum dominorum Nicholai Thuresson, decem prouinciarum legiferi, Laurencii Karlsson, militum, illustris regis Swecie consiliariorum, Halzstani Pætersson armigeri vna cum sigillo proprio presentibus peto preapponi. Scriptum Helsingborgis anno Domini m^occc^l secundo feria secunda dierum rogacionum.

Af de fyra sigillen återstår endast remnsorna.

Vidfäst medelst sigillremnsorna är ett salubref af densamme d. 8 dec. 1352.